

( ผู้นอกราชการ )

..... (อ.๒๖๖) ๕๐๖๕๕๕

( ผู้นอกราชการ )

..... (อ.๒๖๖) ๕๐๖๕๕๕

( ผู้นอกราชการ )

..... (อ.๒๖๖) ๕๐๖๕๕๕

.....

ค่าตอบแทนตามสัญญา			
จำนวนค่าตอบแทน	5,800,000.00	รวมค่าตอบแทน(จากกลาง)	.....
จำนวนค่าตอบแทน	9,867.33	รวมค่าตอบแทน	.....
รวมค่าตอบแทน	5,809,867.33		
จำนวนค่าตอบแทน	1,446,295.00	จำนวนค่าตอบแทน	.....
รวมค่าตอบแทน	4,363,572.33	รวมค่าตอบแทน	.....
จำนวนค่าตอบแทน	.....	รวมค่าตอบแทน	.....
รวมค่าตอบแทน	.....	รวมค่าตอบแทน	.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....







เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าตั้งของ			รวมพื้นที่	รวมมูลค่า
				ราคา/หน่วย	จำนวน/หน่วย	จำนวน/หน่วย		
	1. งานด้านวิศวกรรมโครงสร้าง							
	1.1 งานสถาปัตยกรรมโครงสร้าง							
	- งานรื้อผนัง	1.00	งาน	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง	7.00	ชุด	-	3,500.00	-	3,500.00	
	- ทดลองฐานราก-ผนัง	110.00	ค.ม.	-	13,750.00	125.00	13,750.00	
	- ดินลูกรังรับระดับ	75.00	ค.ม.	210.28	15,771.00	99.00	7,425.00	
	- ระบบกันสลายพร้อมติดตั้งระบบระบายน้ำ 3 ปี	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	-	30,000.00	
	1.2 งานโครงสร้างฐานราก							
	- ทรายถมรองพื้นดิน	3.64	ค.ม.	500.00	1,820.65	91.00	331.36	
	- คอนกรีตหนาฐานราก 1:3:5	3.49	ค.ม.	1,850.00	6,455.90	398.00	1,388.89	
	- คอนกรีตโครงสร้างผนังและรับน้ำหนัก St.240 ksc.	21.59	ค.ม.	2,200.00	47,500.53	542.00	11,702.40	
	- ผนัง	25.78	ค.ม.	250.00	6,445.00	-	-	
	- ฝ้า	51.56	ค.ม.	-	-	133.00	6,857.48	
	- ผนัง	12.89	ค.ม.	60.00	773.40	-	-	
	- ฝ้า	76.03	ค.ม.	20,601	1,566.33	4.10	311.73	
	- ฝ้า	1,159.43	ค.ม.	20,100	23,304.53	3.30	3,826.12	
	- ฝ้า	61.77	ค.ม.	65.42	4,041.19	-	-	
	1.3 งานโครงสร้างเสาตอม่อ							
	- คอนกรีตโครงสร้างผนังและรับน้ำหนัก St.240 ksc.	2.02	ค.ม.	2,200.00	4,435.20	542.00	1,092.67	
	- ฝ้า	13.80	ค.ม.	250.00	3,450.00	-	-	
	- ฝ้า	27.60	ค.ม.	-	-	133.00	3,670.80	
	- ฝ้า	6.90	ค.ม.	60.00	414.00	-	-	
	- ฝ้า	156.64	ค.ม.	21,238	3,326.79	4.10	642.24	
	- ฝ้า	44.10	ค.ม.	20,100	886.33	3.30	145.52	
	- ฝ้า	788.92	ค.ม.	19,849	15,659.24	3.30	2,603.43	
	- ฝ้า	49.48	ค.ม.	65.42	3,237.17	-	-	
	รวม						3,237.17	

(ลงชื่อ) ..... (ตำแหน่ง) .....  
 (ลงชื่อ) ..... (ตำแหน่ง) .....  
 (ลงชื่อ) ..... (ตำแหน่ง) .....

..... (ตำแหน่ง) .....  
 ..... (ตำแหน่ง) .....  
 ..... (ตำแหน่ง) .....

..... (ตำแหน่ง) .....  
 ..... (ตำแหน่ง) .....

รายละเอียด

กองการปกครองส่วนท้องถิ่น กรมการปกครอง

กรม

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ (ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม ๒๕๖๒)

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
				จำนวน	บาท/หน่วย						
	1.4 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 1										
	1.4.1 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 1										
	- ทรายขาวรองพื้น	4.61	ลบ.ม.	500.00	2,304.25	91.00	419.37		2,723.62		
	- คอนกรีตอัดแรงขนาด 1:3:5	3.72	ลบ.ม.	1,850.00	6,886.16	398.00	1,481.46		8,367.62		
	- คอนกรีตโครงสร้างขนาด 1:3:5	17.65	ลบ.ม.	2,200.00	38,840.34	542.00	9,568.85		48,409.19		
	- ไม้แบบ	67.66	ตร.ม.	250.00	16,915.00	-	-		16,915.00		
	- ฝ้าไม้แบบ	135.32	ตร.ม.	-	-	133.00	17,997.56		17,997.56		
	- ตะปูน	33.83	กก.	60.00	2,029.80	-	-		2,029.80		
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	243.64	กก.	21,238	5,174.34	4.10	998.91		6,173.25		
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	394.28	กก.	20,601	8,122.57	4.10	1,616.55		9,739.13		
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR24)	1,787.85	กก.	19,849	35,487.03	3.30	5,899.90		41,386.94		
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD40)	304.61	กก.	19,973	6,084.02	2.90	883.37		6,967.39		
	- วัสดุเหล็ก	136.52	กก.	65.42	8,931.07	-	-		8,931.07		
	1.4.2 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 1										
	- ทรายขาวรองพื้น	14.95	ลบ.ม.	500.00	7,475.00	91.00	1,360.45		8,835.45		
	- คอนกรีตโครงสร้างขนาด 1:3:5	24.15	ลบ.ม.	2,200.00	53,130.00	542.00	13,089.30		66,219.30		
	- วัสดุปูนพื้นอย่างหนาสำหรับปูพื้นคอนกรีต	24.15	ตร.ม.	25.00	6,037.50	-	-		6,037.50		
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	1,842.06	กก.	20,601	37,948.25	4.10	7,552.44		45,500.69		
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR24)	92.10	กก.	65.42	6,025.37	-	-		6,025.37		
	1.4.3 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 1										
	- คอนกรีตโครงสร้างขนาด 1:3:5	6.05	ลบ.ม.	2,200.00	13,305.60	542.00	3,278.02		16,583.62		
	- ไม้แบบ	39.60	ตร.ม.	250.00	9,900.00	-	-		9,900.00		
	- ฝ้าไม้แบบ	79.20	ตร.ม.	-	-	133.00	10,533.60		10,533.60		
	- ตะปูน	19.80	กก.	60.00	1,188.00	-	-		1,188.00		
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	412.03	กก.	21,238	8,750.64	4.10	1,689.31		10,439.95		
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	79.37	กก.	20,100	1,595.39	3.30	261.93		1,857.32		
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	1,029.98	กก.	19,849	20,444.01	3.30	3,398.92		23,842.93		
	- วัสดุเหล็ก	76.07	กก.	65.42	4,976.42	-	-		4,976.42		

(ลงชื่อ) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) .....

(ลงชื่อ) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) .....

(ลงชื่อ) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) .....

(ลงชื่อ) ..... (นายสมชาย ใจดี) (ตำแหน่ง) .....

คณะกรรมการบริหารงานโครงการ

คณะกรรมการบริหารงานโครงการ

คณะกรรมการบริหารงานโครงการ

คณะกรรมการบริหารงานโครงการ

รายงานผลการปฏิบัติงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ (ฉบับที่ ๑) ประจำปี ๒๕๖๒  
 กองบริหารการทะเบียน กรมการขนส่งทางบก  
 กองบริหารการทะเบียน กรมการขนส่งทางบก

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	รวมทั้งสิ้น
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 2								
	- คอนกรีตโครงสร้างผนังกันดิน St.240 Ksc.	23.60	ลบ.ม.	2,200.00	51,919.56	542.00	12,791.09	64,710.65	
	- ไม้แบบ	273.95	ตร.ม.	250.00	68,487.50	-	-	68,487.50	
	- คานรับไม้แบบ	273.95	ตร.ม.	-	-	133.00	36,435.35	36,435.35	
	- ตะปู	68.49	กก.	60.00	4,109.25	-	-	4,109.25	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	420.84	กก.	21.238	8,937.773	4.10	1,725.44	10,663.21	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	418.07	กก.	20.601	8,612.60	4.10	1,714.08	10,326.68	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	219.25	กก.	20.100	4,407.02	3.30	723.54	5,130.56	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD40)	1,898.24	กก.	19.849	37,678.24	3.30	6,264.20	43,942.44	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม. (SD40)	1,587.31	กก.	19.920	31,619.18	2.90	4,603.19	36,222.38	
	- เหล็ก DB Ø 25 มม. (SD40)	983.35	กก.	19.973	19,640.40	2.90	2,851.71	22,492.11	
	- ลวดผูกเหล็ก	276.35	กก.	65.42	18,079.02	-	-	18,079.02	
	1.5.2 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 2								
	- คอนกรีตโครงสร้างผนังกันดิน St.240 Ksc.	33.64	ลบ.ม.	2,200.00	74,012.40	542.00	18,233.96	92,246.36	
	- ไม้แบบ	258.00	ตร.ม.	250.00	64,500.00	-	-	64,500.00	
	- คานรับไม้แบบ	258.00	ตร.ม.	-	-	133.00	34,314.00	34,314.00	
	- ตะปู	64.50	กก.	60.00	3,870.00	-	-	3,870.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	266.97	กก.	20.601	5,499.75	4.10	1,094.56	6,594.30	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR24)	4,076.43	กก.	20.100	81,936.15	3.30	13,452.20	95,388.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	217.17	กก.	65.42	14,207.23	-	-	14,207.23	
	1.5.3 งานโครงสร้าง ชั้นที่ 2								
	- คอนกรีตโครงสร้างผนังกันดิน St.240 Ksc.	2.77	ลบ.ม.	2,200.00	6,098.40	542.00	1,502.42	7,600.82	
	- ไม้แบบ	26.40	ตร.ม.	250.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- คานรับไม้แบบ	52.80	ตร.ม.	-	-	133.00	7,022.40	7,022.40	
	- ตะปู	13.20	กก.	60.00	792.00	-	-	792.00	
	- เหล็กเสริมโครงสร้าง	112.82	กก.	21.238	2,396.08	4.10	462.56	2,858.64	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	258.70	กก.	20.100	5,199.79	3.30	853.70	6,053.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.58	กก.	65.42	1,215.23	-	-	1,215.23	

(ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) .....  
 ประธานกรรมการบริหารโครงการ .....  
 กรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ) ..... (ลงชื่อ) .....  
 ประธานกรรมการบริหารโครงการ .....  
 กรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ) .....  
 กรรมการบริหารโครงการ

(ลงชื่อ) .....  
 กรรมการบริหารโครงการ







รายงานการประเมินผลโครงการ (ฉบับร่าง) ประจำปี ๒๕๖๓  
 กองบริหารการประเมินผลโครงการ  
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ  
 กระทรวงพาณิชย์

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓  
 ที่ ๒๕๖๓/๑๐๐๐

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวม	
M5	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น 6" ๓๕๐ มม.)	20.00	กิโลกรัม	180.00	3,600.00	69.00	1,380.00	4,980.00
M7	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น ๖" ๓๕๐ มม.)	20.00	กิโลกรัม	800.00	16,000.00	100.00	2,000.00	18,000.00
	งานปูนพื้น	518.00	กิโลกรัม	60.00	31,080.00	82.00	42,476.00	73,556.00
	งานปูนโครงสร้าง	310.00	กิโลกรัม	60.00	18,600.00	100.00	31,000.00	49,600.00
	งานปูพื้น	1,170.00	กิโลกรัม	15.00	17,550.00	15.00	17,550.00	35,100.00
	เสาเข็มและคานาพื้นหลัง	400.00	กิโลกรัม	120.00	48,000.00	44.00	17,600.00	65,600.00
24	วัสดุ							
F1	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น 12"x12")	545.00	กิโลกรัม	300.00	163,500.00	120.00	65,400.00	228,900.00
F2	วัสดุสิ้นเปลือง	35.00	กิโลกรัม	450.00	15,750.00	100.00	3,500.00	19,250.00
F3	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น ๖" ๓๕๐ มม.)	45.00	กิโลกรัม	240.00	10,800.00	100.00	4,500.00	15,300.00
F4	วัสดุสิ้นเปลือง	12.00	กิโลกรัม	350.00	4,200.00	150.00	1,800.00	6,000.00
F5	วัสดุสิ้นเปลือง	8.00	กิโลกรัม	300.00	2,400.00	100.00	800.00	3,200.00
F6	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น ๖" ๓๕๐ มม.)	20.00	กิโลกรัม	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00
	และวัสดุอื่น ๆ สำหรับงานช่าง	425.00	กิโลกรัม	-	-	130.00	55,250.00	55,250.00
25	วัสดุ-หินต่าง							
U0		3.00	กิโลกรัม	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
U1		2.00	กิโลกรัม	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00
U2		4.00	กิโลกรัม	5,500.00	22,000.00	-	-	22,000.00
U3		1.00	กิโลกรัม	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
U4		3.00	กิโลกรัม	10,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00
U5		1.00	กิโลกรัม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
U1 (ย้ายตำแหน่ง)		6.00	กิโลกรัม	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
U3		5.00	กิโลกรัม	6,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00
26	งานปูน							
	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น 12"x12")	4.00	กิโลกรัม	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00
	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น 12"x12")	12.00	กิโลกรัม	150.00	1,800.00	200.00	2,400.00	4,200.00
	งานปูนโครงสร้าง กว้าง 5 ซม.	40.00	กิโลกรัม	185.00	7,400.00	-	-	7,400.00
	วัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานช่าง (เหล็กเส้น ๖" ๓๕๐ มม.)	8.00	กิโลกรัม	1,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00

(ลงชื่อ) ..... (นายประจักษ์ วัฒนกุล)  
 (ลงชื่อ) ..... (นายประจักษ์ วัฒนกุล)

(ลงชื่อ) ..... (นายประจักษ์ วัฒนกุล)  
 (ลงชื่อ) ..... (นายประจักษ์ วัฒนกุล)

..... (ชื่อ) (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....

..... (ชื่อ) (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		จำนวนเงิน	ค่าวัสดุของ	จำนวนเงิน	รวม	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน					
2.7	งานสีปูน	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00		
	- ฝังถังวางงานสีปูนขนาด 1 หลุม 1 ฟุต พร้อมท่อ	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	300.00	1,500.00	16,500.00		
	- ฝังท่อระบาย	5.00	ชุด	210.00	1,050.00	-	-	1,050.00		
2.8	งานปูอิฐ									
	วางอิฐปูผนัง	35.00	ม.	1,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00		
	- Top ผนังอิฐ 1 ชั้น หนา 20 มม.	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00		
	ปูนก่อผนังอิฐ 1 ชั้น พร้อม									
	- ฝังท่อระบาย พร้อมท่อและรางผนังอิฐ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00		
	- ฝังท่อระบาย พร้อมท่อและรางผนังอิฐ	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
	- B-1 ฝังรับน้ำหนัก 1.20x2.70 ม.	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00		
	- B-2 ฝังรับน้ำหนัก 2.00x2.00 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
	- B-2 ฝังรับน้ำหนัก 1.00x2.00 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
2.9	งานทาสี									
	งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน (สีฟ้าเข้ม)	2,700.00	ตร.ม.	45.00	121,500.00	30.00	81,000.00	202,500.00		
	รวมค่าจ้างและค่าวัสดุ งานจำนวน 2				1,018,255.00		445,263.00	1,463,518.00		

..... (ชื่อ) (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....  
 (ตำแหน่ง) .....

นางสาวสุภาวดี งามเมือง ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ  
 นางสาวสุภาวดี งามเมือง ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ  
 นางสาวสุภาวดี งามเมือง ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ			จำนวน	รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสนับสนุนวิชาการ							
	3.3 หนังสือนิตยสาร (ขอ PVC Class 8.5)							
	- หนังสือนิตยสาร 2 นิตยสาร	10.00	หนังสือ	173.83	1,738.30	160.00	1,600.00	
	- หนังสือนิตยสาร 1 นิตยสาร	1.00	หนังสือ	72.43	72.43	120.00	120.00	
	- อุปกรณ์ชนิดต่อท่อของต่างๆ	1.00	รายการ	724.29	724.29	217.29	217.29	
	- อุปกรณ์ชนิดต่อท่อ	1.00	รายการ	724.29	724.29	217.29	217.29	
	3.4 หนังสือนิตยสาร (ขอ PVC Class 13.5)							
	- หนังสือนิตยสาร 3/4 นิตยสาร	40.00	หนังสือ	62.62	2,504.80	120.00	4,800.00	
	- หนังสือนิตยสาร 1/2 นิตยสาร	1.00	หนังสือ	53.27	53.27	120.00	120.00	
	- อุปกรณ์ชนิดต่อท่อของต่างๆ	1.00	รายการ	1,023.23	1,023.23	306.97	306.97	
	- อุปกรณ์ชนิดต่อท่อ	1.00	รายการ	767.42	767.42	230.23	230.23	
	- วัสดุแล้ว หนังสือนิตยสาร 3/4 นิตยสาร	1.00	วัสดุ	250.00	250.00	-	-	
	3.5 งานติดตั้งระบบสนับสนุนวิชาการ							
	- งานติดตั้งระบบสนับสนุนวิชาการ	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	
	- หนังสือนิตยสาร Dai. 1.00 นิตยสาร	4.00	งาน	450.00	1,800.00	-	1,800.00	
	- หนังสือนิตยสาร Dai. 1.00 นิตยสาร	1.00	งาน	450.00	450.00	-	450.00	
	- หนังสือนิตยสาร 5 นิตยสาร	1.00	วัสดุ	220.00	220.00	-	220.00	
	รวมรายการและค่าวัสดุ หมวดงานที่ 3				10,328.03		9,611.77	
							19,939.80	

นางสาวสุภาวดี งามเมือง (ลงชื่อ) .....  
 ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ

นางสาวสุภาวดี งามเมือง (ลงชื่อ) .....  
 ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการแห่งชาติ

รายงานผลการปฏิบัติงานของหน่วยงานราชการ ประจำปี ๒๕๖๑

การดำเนินงานของหน่วยงานราชการ ประจำปี ๒๕๖๑

แบบ

การดำเนินงานของหน่วยงานราชการ ประจำปี ๒๕๖๑

การ

การดำเนินงานของหน่วยงานราชการ ประจำปี ๒๕๖๑ (ฉบับร่าง)

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย	จำนวน	หน่วย
				ราคา/หน่วย	รวม						
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร										
	4.1 งานระบบไฟฟ้า										
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง (120 cm.)	3.00	ชุด	180.00	540.00	115.00	345.00	885.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	650.00	3,900.00	16,500.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	37.00	ชุด	450.00	16,650.00	115.00	4,255.00	20,905.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	38.00	ชุด	1,000.00	38,000.00	135.00	5,130.00	43,130.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 2x18W	14.00	ชุด	1,200.00	16,800.00	150.00	2,100.00	18,900.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 2x18W	20.00	ชุด	270.00	5,400.00	115.00	2,300.00	7,700.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	50.00	ชุด	185.00	9,250.00	90.00	4,500.00	13,750.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	3.00	ชุด	115.00	345.00	80.00	240.00	585.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	9.00	ชุด	145.00	1,305.00	90.00	810.00	2,115.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	3.00	ชุด	175.00	525.00	100.00	300.00	825.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	2.00	ชุด	115.00	230.00	85.00	170.00	400.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	11.00	ชุด	1,800.00	19,800.00	-	-	19,800.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1,700.00	เมตร	4.29	7,293.00	5.00	8,500.00	15,793.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1,000.00	เมตร	6.35	6,350.00	7.00	7,000.00	13,350.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	700.00	เมตร	10.00	7,000.00	10.00	7,000.00	14,000.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	50.00	เมตร	26.24	1,312.00	16.00	800.00	2,112.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	200.00	เมตร	65.00	13,000.00	25.00	5,000.00	18,000.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	450.00	เมตร	10.00	4,500.00	20.00	9,000.00	13,500.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	600.00	เมตร	15.50	9,300.00	23.00	13,800.00	23,100.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	50.00	เมตร	64.00	3,200.00	27.00	1,350.00	4,550.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	2,500.00	2,500.00	8,500.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	12.00	ชุด	205.00	2,460.00	-	-	2,460.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	2.00	ชุด	205.00	410.00	-	-	410.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1.00	ชุด	205.00	205.00	-	-	205.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1.00	เมตร	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00			
	- ไขหม้อกรองเหล็กชาสริง LED TUBE T8 1x18W	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00			

(ลงชื่อ) นายประจักษ์ ทรัพย์งาม (นายประจักษ์ ทรัพย์งาม)

(ลงชื่อ) นายประจักษ์ ทรัพย์งาม (นายประจักษ์ ทรัพย์งาม)

(ลงชื่อ) นายประจักษ์ ทรัพย์งาม (นายประจักษ์ ทรัพย์งาม)



